
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
58 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

09 липня 2025 року № 3238

Про внесення змін до рішення
57 сесії Гребінківської міської ради
8 скликання від 06.06.2025 №3192

Керуючись статтями 26, 60, Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», Закону України «Про передачу об’єктів права державної та
комунальної власності», у зв’язку з необхідністю включення до складу комісії
представника КП Полтавської обласної ради «Полтавафармація», враховуючи
рекомендації та висновки постійної комісії з питань комунальної власності,
житлово-комунального господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та
сфери послуг, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення 57 сесії Гребінківської міської ради 8
скликання від 06.06.2025 року №3192 «Про прийняття приміщення аптеки №58
у комунальну власність Гребінківської міської територіальної громади зі
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області»,
а саме:

1.1. Додаток до рішення 57 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання
від 06.06.2025 №3192 «Склад комісії з приймання-передачі
приміщення аптеки №58 у комунальну власність Гребінківської
міської територіальної громади із спільної власності територіальних
громад сіл, селищ, міст Полтавської області» викласти в новій редакції
(додається).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
міської ради з питань комунальної власності, житлово-комунального
господарства, енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Рудь
В.О.), заступника міського голови Волошин В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО



Додаток до рішення 57 сесії
Гребінківської міської ради 8
скликання №3192 від 06.06.2025
(в редакції рішення 58 сесії
Гребінківської міської ради 8
скликання № 3238
від 09.07.2025 року)

Склад комісії з приймання-передачі приміщення аптеки №58 у комунальну
власність Гребінківської міської територіальної громади із спільної власності

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області

Волошин Валерій Андрійович, заступник міського голови Гребінківської
міської ради– голова комісії;

Члени комісії:

Буйна Валентина Миколаївна, начальник відділу з питань майна Гребінківської
міської ради;

Сидоренко Руслан Миколайович, начальник юридичного відділу Гребінківської
міської ради;

Федій Ігор Анатолійович – заступник начальника Управління майном
Полтавської обласної ради;

Козубенко Юлія Миколаївна – головний спеціаліст відділу економічного
аналізу, фінансової звітності та аудиту Управління майном Полтавської
обласної ради (за згодою);

Ковшик Олександра Ігорівна – головний спеціаліст відділу економічного
аналізу, фінансової звітності та аудиту Управління майном Полтавської
обласної ради (за згодою);

Сорокін Руслан Юрійович – виконуючий обов’язки директора Комунального
підприємства Полтавської обласної ради «Полтавафармація» (за згодою).

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
	ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

